
j 

. u 

. 1 

i· 
• 1 

1 
.. 

' .

1 

1.1 

1 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
лх.�0.202-� № 2цьь{А.,0 

1 

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа 
Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 14.1 О .2022 №224 7 /1 О 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 .1О.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, в связи 
с перераспределением объемов финансирования между мероприятиями и 
уточнением результатов реализации мероприятий муниципальной программы 
городского округа Красногорск «Спорт» на 2023-2027 годы, постановляю: 

1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск
«Спорт» на 2023 - 2027 годы, утвержденную постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 14.10.2022 №2247/10 (с изменениями, 
внесенными постановлениями администрации городского округа Красногорск 
08.02.2023 №157/2, от 14.03.2023 №352/3, от 07.06.2023 №1110/6, от 16.06.2023 
№1208/6, от 19.07.2023 №1538/7, от 01.09.2023 №1985/9, от 22.09.2023 №2133/9, от 
29.09.2023 №2194/9) (далее -Программа), следующие изменения: 
1.1. В разделе 7. «Перечень мероприятий подпрограммы 1. «Развитие физической 
культуры и спорта»: 

- строку 1.1 изложить в следующей редакции:

Мероприятие 2023- Итого:
1912 

35978 3597 40071 40071 
01.01 2027

226,50000 
391 222,50000 5,0000 85,00 7,000 7,000 

Расходы на о ООО 00 00 

обеспечение 
Управл

деятельности 
Средства
бюджета ение по

муниципальны ФКи
С х учреждений в r.o. 35978 3597 40071 40071

области Красног 1 912 391 222,50000 5,0000 85,00 7,000 7,000
физической орск 226,50000 

о ООО 00 00
культуры и Московс
спорта кой 

области

- строку 1.5 изложить в следующей редакции: 028492 

• i 
,. ' 



1.5 

! 

i 
\. 

1 

Мероприятие 2023- Итого: 301 �9_330,00000 52 52 54 05 54 05 Управл 
01.05 2027 726,000 144, 144, 4,000 4,000 ение по 

Поддержка 00 00000 0000 00 00 ФКиС 

организаций о 

(предприятий), 
не являющихся Средств 301 �9_330,00000 52 52 54 05 54 05 
государственн а 726,000 144, 144, 4,000 4,000 
ыми бюджета 00 00000 0000 00 00 
(муниципальны г.о. о 

ми) Красног 

учреждениями, орск 

на реализацию Московс 

проектов в кой 

сфере области 

физической 
культуры и 
спорта 

Количество Всего Ито В том числе по 2024 2025 2026 2027 

проведённых го кварталам: год год год год 
некоммерчески 2023 

ми год 
организациям и, 1 п ш IV х 

не 
являющимися х 109 11 11 40 47 45 45 45 45 
государственн 
ыми 
(муниципальны х х 

ми) 
учреждениями, 
спортивных 
мероприятия на 
территории 
Московской 
области, 
единиц 

. . 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Н.С. Тимошину. 

главы администрации 
городского округа Крае 

. f1: (.J 
' uo 

Верно i�
Старший инспектор обт"�""'" .... "' 
отдела управления делам . 

Приложение к бланку № 028492 

Н.С. Тимошина 

Ю.Г. Никифорова 

" 

.. (' 

' 

,\) 

--


